
ペットの天国

合同供養祭のご案内
2023年

  月         日

（混雑緩和の為、限定100名の完全予約制とさせていただきます。

　座席に限りがございますのでお早めにお申込みください。）

ペットの天国　合同供養祭の概要

⾧年にわたって家族同様に過ごされたペットちゃんは、天国で静かな日々をお送りしているでしょう。

今は亡きペットちゃんを偲び、在りし日を思い浮かべていただくことが何よりの供養かと存じます。

ペットちゃんのお写真・ご遺骨をご持参いただければ、祭壇にお飾りいたします。

※宗旨宗派は問いません。ただし、曹洞宗の作法にて供養させていただきます。

スケジュール

AM 10:30 ～　受付

11:00 ～　読経・法話

12:00 ～　終了(納骨堂見学も可能 )

参加費用

※当日ご参加できない方も卒塔婆をお申込みいただけますのでご連絡ください。

 ペットちゃんのご遺品『供養』　

供養料・卒塔婆込み

3,000円　(卒塔婆複数のときは別途費用）

4 16   ( 日 )

会　場

龍 泉 寺  本 堂
杉並区下高井戸 2-21-2

お申込み方法

※塔婆をあげてご供養することで、飼い主様からペットちゃんへの『心からの便り』となるものです。

※お申込みがお分かりにくい方はお手数ですが直接ペットの天国までご連絡ください。

電話番号：0120-50-1059 (受付時間8:30～20:00まで)

小 1,650 円

大 3,300 円
※指定の段ボールがございますのでお手数ですがお電話いただければご自宅にお届けいたします。

※卒塔婆料・ご遺品供養料は当日受付で現金にて拝受いたします。

※なおキャンセルにつきましては2週間前までにお願いいたします。

 小22×30×15（cm）

大36×51×21（cm）

あたたかい春の季節を迎え、JA セレモニー 『ペットの天国』 にて 

ペットちゃんの春季合同供養祭を開催いたします。

多くの同じお気持ちの方々と共にいとしい天国にいるペットちゃん

のご供養をされませんか？


